3.本协议所述各条款之间独立、可分割，任何一条款被认定为无效或不可

执行，不影响本协议其它条款的效力和执行力。

11

四、信息披露义务人在境内、境外拥有其他上市公司权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

12

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次股份转让系公司控股股东无锡韦感及其一致行动人韦豪创芯之间内部

进行的转让，属于同一控制下不同主体之间的股份转让，仅为信息披露义务人

内部持股结构调整，其合计持股数量、比例和表决权未发生变化，不涉及向市

场减持。

二、信息披露义务人未来 12 个月内增加或减持其在上市公司中拥有权益的

股份计划

韦豪创芯承诺，自本次协议转让标的股份完成过户登记至其名下之日起 12

个月内（即锁定期），不转让或委托他人管理其直接或间接持有的上市公司该部

分标的股份，也不由上市公司回购该部分股份。锁定期内，如标的股份因上市

公司实施送股、资本公积金转增股本、配股等事项导致韦豪创芯持有的上市公

司股份数量增加的，新增股份的锁定期与标的股份的锁定期保持一致。

截至本报告书签署日，韦豪创芯暂无在未来 12 个月内增加其在上市公司拥

有权益股份的计划，但上市公司股份在同一实际控制人控制的不同主体之间转

让的除外。未来若有增加或减持已拥有上市公司权益股份的计划，韦豪创芯将

严格按照相关法律法规的要求，依法及时履行相关审议程序和信息披露义务。

截至本报告书签署日，无锡韦感暂无在未来 12 个月内增加或减持其在上市

公司拥有权益股份的计划，但上市公司股份在同一实际控制人控制的不同主体

之间转让的除外。未来若有增加或减持已拥有上市公司权益股份的计划，无锡

韦感将严格按照相关法律法规的要求，依法及时履行相关审议程序和信息披露

义务。

13

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

无锡韦感与韦豪创芯于 2025年 12月 26日签署了《股份转让协议》。无锡

韦感拟将持有的公司无限售条件流通股 19,000,000股通过协议转让的方式转让

给韦豪创芯，转让股份占公司总股本的 5.24%。本次协议转让为信息披露义务

人之间的内部转让，属于同一控制下不同主体之间的股份转让，仅为信息披露

义务人内部持股结构的调整，其合计持股数量、比例和表决权未发生变化，不

涉及向市场减持。

二、本次权益变动前后持股情况

信息披露义务人本次权益变动前后持股情况如下：

股东名

称
股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

股份数量

（股）

占总股本比

例

股份数量

（股）

占总股本比

例

无锡韦

感半导

体有限

公司

持有股份总数 46,848,015 12.91% 27,848,015 7.67%

其中：无限售条件股份 46,848,015 12.91% 27,848,015 7.67%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

上海韦

豪创芯

投资管

理有限

公司

持有股份总数 0 0.00% 19,000,000 5.24%

其中：无限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

有限售条件股份 0 0.00% 19,000,000 5.24%

合计

持有股份总数 46,848,015 12.91% 46,848,015 12.91%

其中：无限售条件股份 46,848,015 12.91% 27,848,015 7.67%

有限售条件股份 0 0.00% 19,000,000 5.24%

注：如果部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异，系四舍五入所致。

三、股份转让协议的主要内容

转让方：无锡韦感

受让方：韦豪创芯

（一）标的股份

1.1转让方通过协议转让的方式将其持有的上市公司 19,000,000股无限售条

14

件的流通股股份（简称“标的股份”）转让给受让方，标的股份占上市公司股份

总数的 5.24%。

（二）转让价款及支付

2.1标的股份每股转让价格按本协议签署日的前一交易日上市公司二级市场

收盘价为定价基准（即基准价格），转让价格范围下限比照大宗交易的规定执行，

经双方协商一致，每股标的股份转让价格为人民币 12.03元，即标的股份的转

让总价款合计为人民币 228,570,000.00元。

2.2转让双方同意，标的股份转让的价款按照以下约定支付：在本次标的股

份协议转让取得深圳证券交易所合规性确认文件之日起 60日内，受让方将标的

股份转让的全部价款一次性支付给转让方。

（三）标的股份过户登记

3.1转让双方积极配合，尽快办理本次标的股份转让涉及的证券交易所合规

性确认申请及标的股份过户登记事项。

3.2标的股份过户登记完成之日起，标的股份对应的股东权利与义务均由受

让方享有并承担。

（四）声明与承诺

4.1转让方声明并承诺如下：

（1）转让方、上市公司均为根据中国法律合法成立并有效存续的公司。